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- Pillsbury(TM) Frozen Stuffed Waffle Sausage Egg & Cheese 4.... -
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Pillsbury(TM) brand connotates trust, quality, and delicious, warm-baked food. Works with multiple prep methods for heat and serve. High-

quality ingredients combine with an innovative, retail carton design for a convenient, grab and go option for busy patrons.
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PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
18000-10938 216535 10018000109385 36/4.6 0Z

Brand Brand Owner GPC Description
Pillsbury(R) General Mills Inc. Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
13.88 LBR 11.25LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
12.75 INH 12 INH 9.87 INH 0.874 FTQ 12x4 186 Days -10 FAH / 0 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

51 Servings per container
Serving Size

100g

Amount Per Serving

Calories 334
% Daily Value*
Total Fat 22 g 0%
Saturated Fat 9 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 91 mg 0%
Sodium 514 mg 0%
Total Carbohydrates 25 g 0%
Dietary Fiber 1 g 0%
Total Sugars 7 g
Includes 6 g Added Sugars %
Protein 10 g
Vitamin D 1 mcg %
Calcium 104 mg 0%
Iron 3 mg 0%
Potassium 188 mg %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - NI
Eggs - C Tree—NI
Soybean - C Fish - NI
Wheat - C Shellfish - NI
Sesame - NI

Keep Frozen

Enriched Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour,
niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid),
Fully Cooked Sausage Patty (pork, water, salt, spices,
corn syrup solids, dried red bell peppers, maltodextrin,
citric acid, BHA, BHT, spice extract), Eggs (whole eggs,
water, soybean oil, modified food starch, whey solids,
salt, nonfat dry milk, citric acid), Water, Sugar Blends
(sugar, hydrogenated palm oil, maltodextrin, gum arabic,
natural flavor), Pasteurized Processed Cheddar Cheese
(cheddar cheese [pasteurized milk, cheese culture, salt,
enzymes, annatto \{color\}], water, pasteurized cream,
enzyme modified cheese [pasteurized milk, pasteurized
cream, salt, sodium phosphate, cheese culture,
enzymes], sodium phosphate,sodium citrate, salt, sorbic
acid [preservative], apo-carotenal [color]), Palm Oil.
Contains less than 2% of: Oil Blend (canola oil, olive ail),
Eggs, Salt, Yeast, Natural Flavor (natural flavor, maple
syrup, sugar, molasses), Xanthan Gum, Soy Lecithin.
CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY
INGREDIENTS.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Heat & Serve Great for breakfast

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories | 334 Total Fat 22 ¢ Sodium = 514 mg
Protein | 10g TransFat Og Calcium @ 104 mg
Total Carbohydrates 25¢g Saturated Fat 9g Iron 3 mg
Sugars | 79 Added Sugars 69 Potassium | 188 mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat 2g Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 91 mg
Vitamin A (IlU) 0 Vitamin D | 1 mcg Thiamin = 0 mg
Vitamin A(RE) 0 Vitamin E = 0 mg Niacin = 0mg
VitaminC | 0 mg Folate Riboflavin | 0 mg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

TRANS_FAT @ FREE_FROM




